## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI

# UNIVERSITAS HASANUDDIN FAKULTAS TEKNIK

Jalan Poros Malino Km. 6 Bontomarannu, 92171 Gowa Sulawesi Selatan

 $\square$  (0411) 586015, 586262 Fax (0411) 586015.

http://eng.unhas.ac.id. E-mail:teknik@unhas.ac.id

#### **SURAT KEPUTUSAN**

**DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS HASANUDDIN** NOMOR: 24856 /UN.4.7.1/TD.06 /2021

#### **TENTANG**

PENGANGKATAN TIM PENILAI UJIAN AKHIR BAGI MAHASISWA PROGRAM MAGISTER TEKNIK ELEKTRO **DEPARTEMEN TEKNIK ELEKTRO FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS HASANUDDIN** 

## **DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS HASANUDDIN**

Membaca : Surat usulan Ketua Program Studi S2 Teknik Elektro Nomor 433 tanggal 27 Desember 2021

Menimbang : a. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Ujian Akhir bagi Sdr. Runal Rezkiawan Nomor Pokok

D032172014 mahasiswa Program Magister Teknik Elektro Departemen Teknik Elektro Fakultas Teknik UNHAS, dipandang perlu mengangkat Tim Penilai.

b. bahwa untuk keperluan huruf (a) di atas, maka dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan.

: 1. UU RI No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional Mengingat

2. PP RI No. 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi

Surat Keputusan Rektor UNHAS No. 3763/H4/P/2008

Surat Keputusan Rektor UNHAS No. 1870/H4/P/2009

5. Surat Keputusan Rektor UNHAS No. 10256/UN4/KP.04/2014

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS HASANUDDIN TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENILAI UJIAN AKHIR BAGI MAHASISWA PROGRAM MAGISTER TEKNIK ELEKTRO DEPARTEMEN TEKNIK ELEKTRO FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS

HASANUDDIN. A.N: Runal Rezkiawan NOMOR POKOK D032172014

**PERTAMA** : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dibawah sebagai Tim Penilai Ujian Akhir Magister

bagi Sdr. Runal Rezkiawan nomor pokok D032172014 Mahasiswa Program Magister Teknik

Elektro Departemen Teknik Elektro Fakultas Teknik Universitas Hasanuddin

Judul Tesis: "Identifikasi Kepiting Molting Menggunakan Klasifikasi Machine Learning"

Dengan susunan sebagai berikut :

1. Dr. Muhammad Niswar, ST., MIT Ketua Dr. Amil Ahmad Ilham, ST., MIT Sekretaris 3. Prof. Dr-Ing. Faizal Arya Samman, ST., MT Penguji

4. Dr. Hj. A. Ejah Umraeni Salam., ST., MT Penguji

5. Dr. Ir. H. Rhiza S. Sadjad, MSEE Penguji

**KEDUA** : Belanja Vakasi/ honorium sebagaimana dimaksud pada diktum pertama, dibebankan pada Dana

DPA PTNBH UNHAS Tahun 2021 (BPPS, dan DIKTI) Alokasi Fakultas Teknik.

: Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya Seminar Akhir

yang bersangkutan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kesalahan atau

kekeliruan didalamnya, akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Makassar,

Pada tanggal 29 Desember 2021

Wakil Dekan Bidang Akademik Riset dan Inovasi

Prof. Ir. Baharuddin Hamzah, ST, M.Arch, Ph.D

Nip. 19690308 199512 1 001

# Tembusan Yth:

**KETIGA** 

- 2. Wakil Dekan II FT-UH
- 3. Ketua Program Studi S2 Teknik Elektro
- 4. Sdr. Runal Rezkiawan
- 5. Arsip

